1179 mf4 B 07 p. 212.

in festo Agnetis: zaterdag 21-01-1391.

in crastino Agnetis: zondag 22-01-1391.

Secunda post Agnetis: maandag 23-01-1391.

BP 1179 p 212v 01 za 21-01-1391.

Henricus die Haen en zijn vader Theodericus die Clercke beloofden aan Otto Herbrechts soen 78 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Henricus die Haen Theodericus die Clercke eius pater promiserunt Ottoni Herbrechts soen septuaginta octo Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Dicbier datum in festo Agnetis.

BP 1179 p 212v 02 za 21-01-1391.

Johannes van den Moelen, Jacobus zv Johannes van Neijnsel en Gerardus die Wilde beloofden aan Otto Herbrechts soen 78 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Johannes van den Moelen Jacobus filius Johannis de Neijnsel et Gerardus die Wilde promiserunt Ottoni Herbrechts soen LXXVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 212v 03 za 21-01-1391.

Baudewinus gnd Hoet van Bijnderen beloofde aan Godefridus nzv Arnoldus zvw Godefridus van Erpe, tbv hem, zijn zuster Luijtgardis ndv voornoemde Arnoldus en Willelma ndv Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe, 60 Hollandse gulden of de waarde na maning van voornoemde Godefridus, Luijtgardis en Willelma te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Boudewinus, niet aan de ander. Zou hij in tussentijd overlijden, dan de brief overhandigen aan de crediteuren.

Baudewinus dictus (dg: Hoef) Hoet de (dg: Be) Bijnderen promisit super omnia Godefrido filio naturali #quondam# Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe ad opus sui et ad Luijtgardis (dg: W) sue sororis filie naturalis dicti quondam Arnoldi et ad opus (dg: Willelmi) Willelme filie naturalis Johannis filii dicti quondam Godefridi de Erpe sexaginta Hollant gulden seu valorem ad monitionem predictorum Godefridi Luijtgardis et Willelme persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Boudewino et non (dg: ul) alteri et si interim decesserit tradetur littera dictis creditoribus.

BP 1179 p 212v 04 za 21-01-1391.

Godefridus zvw Johannes gnd Goben soen verkocht aan Hubertus zvw Petrus van Lijeshout ½ bunder beemd, in Helmond, ter plaatse gnd in den Wert, tussen Henricus gnd Stocke enertzijds en het water gnd die Aa anderzijds, reeds belast met de grondcijs. Is de knecht en ontvanger van de heer van Helmond.

Godefridus filius quondam Johannis dicti Goben soen dimidium bonarium prati situm in parochia de Helmont in loco dicto in den Wert inter hereditatem Henrici dicti Stocke ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut #ipse# dicebat #hereditarie# vendidit Huberto filio quondam Petri de Lijeshout promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi #annuatim (dg: ..) de jure# exinde solvendo. Testes Dicbier et Hubertus datum supra. Iste est famulus et receptor domini de Helmont.